

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego nie objętego ustawą Prawo zamówień publicznych pn.: „*Remont pozostałych przyrządów kontrolno-pomiarowych*” Nr postępowania: 462301367.

W związku z zapytaniem do treści SWZ, na podstawie § 32 pkt 2, 3 i 5 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A., Zamawiający udziela wyjaśnień oraz dokonuje modyfikacji treści zapisów SWZ:

Pytanie 22:

Anemometr μ AS 3 - proszę o wykreślenie: pozycji nr 5 obudowa - brak możliwości wymiany przez producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, gdyż w ofercie wstępnej obudowa została wyceniona.

Pytanie 23:

Anemometr μ AS 3 - proszę o wykreślenie: pozycji nr 7 wyświetlacz - brak w ofercie producenta

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w zakresie Załącznika 2a.

Pytanie 24:

Anemometr μ AS 3 - proszę o wykreślenie: nr 9 klawiatura - brak w ofercie producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w zakresie Załącznika 2a.

Pytanie 25:

Proszę również modyfikację tabeli, przegląd i legalizacja - producent dokonuje w laboratorium tylko wzorcowania, dostarczając Zamawiającemu dokument świadectwo wzorcowania dla każdego oddanego przyrządu do laboratorium. Dlatego proszę o modyfikację tabelki na wzorcowanie - ponieważ pod pojęciem przegląd i legalizacja można rozumieć również przegląd serwisowy i adjustację.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w zakresie Załącznika 2a.

Pytanie 26:

Również w pozycji: Cyfrowy miernik ciśnienia bezwzględnego μ BAR - uprzejmie informujemy, że producent ma w swojej ofercie akumulator do czujnika Sterta 470, proszę o dopisanie pozycji, jeżeli jesteście Państwo zainteresowani.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w zakresie Załącznika 2a.

Pytanie 27:

Czy wyceniając remont kapitalny, Zamawiający ma na myśli samą usługę serwisową czy również wymianę części zamiennych na nowe, wliczając również remont podstawowy?? W SIWZ w załączniku nr 1 pkt 3 remont kapitalny - piszę " jeżeli dotyczy" Informujemy, że anemometry μ AS 3 i μ AS 4 nie są już produkowane przez producenta. Dlatego producent oferuje, tylko nowe części zamienne w/w przyrządów pomiarowych pozwalające na dalsze sprawne działanie anemometrów. Dlatego proszę o modyfikację i wykreślenie tabelki Remont kapitalny - załącznik nr 2a, zadanie 1, gdyż nie ma możliwości wyceny przyrządu, który jest nie produkowany a kryteria oceny ofert SIWZ & XVI pkt 2) wliczają sumę cen za remont kapitalny w ramach danego zdania.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że remont kapitalny polega na doprowadzeniu do pełnej sprawności / funkcjonalności przyrządu pomiarowego. Wartość remontu kapitalnego nie może przekroczyć 60% wartości nowego lub równoważnego przyrządu ww. typu.

Zamawiający na podstawie ekspertyzy dokona wyboru jaki zakres remontu zostanie wybrany.

Pytanie 28:

Uprzejmie proszę o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 17.10.2024 rok.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów Część XIII. SWZ *Miejsce, termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą* w następujący sposób:

Część XIII. Ust. 1, 2 SWZ otrzymują nowe brzmienie:

1. Ofertę należy złożyć do: 17.10.2024 r., godz. 10:00
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 17.10.2024 r. , godz. 10.00
3. Do składania i otwarcia ofert używany jest portal EFO.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień obowiązującym w Polskiej Grupie Górniczej S.A. minął już termin na zadawanie pytań do SWZ tym samym nie przewiduje się już rozpatrywania kolejnych pytań ze strony wykonawców.